- 1 -

保安派遣协议

实际用工方（以下简称甲方）：常州市武进区丁堰街道办事处

劳务派遣方（以下简称乙方）：江苏永佳保安服务有限公司

为加强治安防范工作，保障人身财产安全，甲乙双方就乙方向甲方提供

派遣保安人员，经友好协商并依据有关法律法规规定，签订本协议。

一、派遣内容：

1、乙方向甲方派遣保安人员 6 名，为甲方指定范围内提供保安服务事

项。

2、乙方派遣给甲方的保安人员为乙方员工，由乙方与派遣保安人员签

订劳动合同，发放工资，并办理各项有关保险福利待遇等其他相关事宜，各

项社保费用等由乙方自行承担。

二、派遣期限

本协议期限自 2023 年 6月 1 日至 2024 年 5月 31 日止。

三、派遣人员工作职责及安排

1、乙方派遣的上述保安人员负责在甲方指定执勤区域内的安全防范措

施的落实，做好门禁管理、治安巡逻、车辆管理、车辆引导、发现安全隐患

及时报告甲方；发生在执勤区域内的刑事案件、治安案件及时处理，并报告

甲方和当地公安机关，采取措施保护发案现场，协助公安机关侦查各类刑事

案件、治安事件。

2、上述安保人员组成保安队，甲方派 1 名保卫干部兼任保安队政治指

导员，负责协调客户单位工作和协助队长工作。

3、乙方派遣的上述保安人员需严格遵守甲方的各项规章制度，服从甲

方工作安排。如有严重违背甲方规章制度的，甲方有权退回乙方，并且扣减

相应劳务费用。

- 2 -

4、如发现保安人员不能胜任该保安工作或因其他原因需调整人员的，

经甲方提出后，乙方须及时予以调换。

四、劳务费用及结算

1、乙方派驻甲方 6 名保安人员，保安费每月 4000 元/人（保安费包

含工资及各类加班费），全年共计保安服务费 288000 元（人民币），自本

协议签订后费用按月结算，乙方向甲方提供发票，甲方在收到发票之日起

一周内，将应付保安费用现金或转账到乙方指定账户。

2、甲方应向乙方按时支付保安服务费，如逾期一个月未支付的，乙方

有权单方解除合同，并追究甲方违约责任。

五、甲乙双方责任

1、乙方负责派遣保安人员的录用、退工、退保费手续，协助甲方处理劳

务纠纷以及劳务人员档案管理，负责处理劳务派遣人员因在甲方工作期满或

因违反甲方各项管理规章制度被终止劳务工作的事宜。

2、派遣保安人员在甲方工作期间发生工伤、职业病、死亡等事故的，甲

方应及时通报和配合乙方处理，发生的相应费用以及办理处理手续由乙方负

责。

3、乙方派遣的上述保安人员在工作中因故意或重大过失给甲方造成经济

损失的，经乙方负责赔偿，之后乙方有权向责任人乙方进行追偿。

4、甲方在本合同约定的保安服务项目以外，自行安排保安人员从事其他

工作所产生的后果，由甲方承担责任。

5、甲方负责提供保安人员值班室及星期一至星期五免费提供工作餐及生

活上的方便。

6、保安人员的工资由乙方按月支付，服装和装备由乙方按规定发放，权

属乙方。

- 3 -

7、乙方派驻的保安年龄应在 55 周岁以下，当过兵或队长年龄可以适当

放宽，具体放宽事宜由甲方确认。

8、未经乙方同意，甲方不得安排乙方人员推荐的亲朋好友在甲方所属单

位及部门工作，更不能使用安排被乙方解聘、除名、辞退的人员（含合同期

满后解聘人员）。

9、本协议执行期间，甲乙双方不得擅自解约或变更，如有未尽事宜，经

双方协商解决，未经对方同意任何一方不得擅自终止合同，否则应负违约责

任。如有乙方违约导致协议无法履行，则守约方可以解除本协议。协议期满，

及时提前提醒对方，本协议到期后由甲方决定是否续签。

六、争议解决

因履行本协议发生争议的，由双方协商处理；协商不成的，由甲方所在

地法院管辖。

七、附则

1、本协议自双方签字盖章之日起生效。

2、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方代表（签字盖章） 史军 乙方代表（签字盖章）

地址：常州市武进区延陵东路 508号 地址：常州市钟楼区邹区镇环镇路 77号

电话： 电话：86951358

2023 年 5月 31日 2023年 5月 31日